Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019 № 7
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 24.05.2018 № 258
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 24.05.2018 № 258 (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1. Приложения №№1,2 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                            С.В. Анкудинов
Приложение № 1

к Положению об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих в Администрации

Трубичинского сельского поселения

	Наименований должностей
	Должностной оклад в месяц, рублей

	Заместитель Главы администрации
	5722=

	Главный специалист
	4146=

	Ведущий специалист
	3750=

	Специалист 1 категории
	3356=

	Специалист 2 категории
	2962=

	Специалист
	2959=

Приложение № 2

к Положению об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу за знания и умения муниципальных служащих

в Администрации Трубичинского сельского поселения

	Должность муниципальной службы
	Размер надбавки, рублей

	Заместитель Главы администрации
	1908=

	Главный специалист
	1382=

	Ведущий специалист
	1250=

	Специалист 1 категории
	1119=

	Специалист 2 категории
	988=

	Специалист
	988=